
摘　要

選　定　理　由

工　事　概　要 自転車ナビマークナビライン設置

制限付き一般競争入札

　　　　　　　　　　　　　　　　準市内
5,900,000円

梶原建設株式会社 調布営業所

ライン企画工業株式会社 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
5,900,000円

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
5,895,000円

ニューズ産業株式会社 調布営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　準市内
5,700,000円 落札

株式会社アルファー企業 多摩営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
5,850,000円

株式会社ユタカ産業 三多摩支店

落 札(決 定)業 者 名
ニューズ産業株式会社 調布営業所

東京都調布市飛田給3丁目17番18

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札 予　定　価　格 6,529,600円

落 札（決 定）金 額 6,270,000円 最低制限価格 5,803,600円

契　約（ 予　定 ）日 令和 4年 12月 15日 入 札（見 積） 令和 4年 11月 28日

開　　札　　日　　時 令和 4年 12月 13日 午前10時15分 資　　料　　等 ＨＰ公表

業　　　　　　　　種 道路標示塗装
履　行　期　間

令和 4年 12月 16日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札 令和 5年 2月 28日まで

入 札（ 見 積 ）結 果 表

件　　　　　　　　名 令４調布市自転車走行環境整備工事

場　　　　　　　　所 調布市小島町１丁目９番地先から布田１丁目３８番地６先までほか２路線

契約番号６６


